Pexxum aus a1 BocnuranaukoB IKIT (2-3 roaa)
o0mepa3BuBaLe HanpaBJaeHHOCTH HA 2021-2022 yyeOHbIN roa
(KasiennapHo-y4eOHblil rpadguk)
ya. Anaouna, 42

PesxuMHBIN MOMEHT

IloneneabHUK

BropHuk

Cpena

Yereepr

IIaTHuna

YTpeHHUH NpuéM JeTei,
WHAWBUAYyalbHas padora,
CaMOCTOSITEIbHBIC UTPBI

8.30-9.00

8.30-9.00

8.30-9.00

8.30-9.00

8.30-19.00

yTpeHHHH TUMHACTHKa

9.00-9.10

9.00-9.10

9.00-9.10

9.00-9.10

9.00-9.10

HenocpencrsenHo -
obOpazoBarenbHas
JeSITEIbHOCTh

9.10-9.20

9.10-9.20

9.10-9.20

9.10-9.20

9.10-9.20

KynsrypHo-
TUTHEHUYECKHE
IPOLENYPbI

9.20-9.30

9.20-9.30

9.20-9.30

9.20-9.30

9.20-9.30

Urpsl, camocTosiTenbHas
JIeSITeIbHOCTh

9.30-9.50

9.30-9.50

9.30-9.50

9.30 — 9.50

9.30-9.40

TearpanuzoBaHHas
JeSITeTbHOCTh

9.50-10.10

9.50-10.10

9.50-10.10

9.50-10.10

Bocnpusitue cka3ox,
CTHXOB, pacCMaTpUBaHHE
KapTHHOK

9.40 - 11.00

IToaroroBka ko BTopoMy
3aBTPaKy.
Bropoii 3aBTpax

10.10-10.35

10.10-10.35

10.10-10.35

10.10-10.35

10.10-10.35

CaMOCTOSITENIbHBIE UTPBI
neTen

10.35-11.10

10.35-11.10

10.35-11.10

10.35-11.00

10.35-11.10

My3bIKanbHas
JeATEIbHOCTD /
JIBurarenpHas
JICSITEIbHOCTh

11.10-11.20

11.10-11.20

11.10-11.20

11.00-11.10

KommyHukatnBHas
JESATENBHOCTD
(o3HaKOMIIEHHE C
XyJ10KECTBEHHOU
JUTEpaTypon)

11.20-11.30

11.20-11.30

11.20-11.30

11.10-11.20

11.10-11.20

[loxroroBka K mporyke.
[Iporyika.

11.30-12.30

11.30-12.30

11.30-12.30

11.20-12.30

11.20-12.30

VYxoxa nomon

12.30

12.30

12.30

12.30

12.30




